



JeoGenç Tanışma Toplantısı ve Kokteyli

Odamızın yarınları akan ırmağı olarak tanımladığımız, geleceğin jeoloji mühendisleri genç meslektaş adayları öğrencilerimizle 28 Aralık 2006 tarihinde Ankara'da yapılan toplantıya Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ'den 100'e yakın JeoGenç katıldı. Yeni yıla girerken oda ve JeoGenç çalışma programının tanıtımı yapılan toplantının açılışını Oda başkanımız İsmet CENGİZ yaptı. Daha sonra Ankara JeoGenç komisyon üyelerinden Ertaç DERİNCELİLER'in JeoGenç sunumu ve slayt gösterimi yapıldığı toplantıda, çalışma programı kapsamında planlanan 2007 etkinliklerine yönelik bilgi verildi. Staj komisyonundan yaz kamplarına, burs yönetmeliğinden, 2. öğrenci kurultayına kadar her konuda bilgilendirme yapıldı. Bölümlerine ilk tercihleri sonunda giren meslektaş adaylarımıza odamız tarafından çekiç armağan edildikten sonra kokteylde bir araya gelen JeoGenç'ler sohbetlerini derinleştirdiler, birbirleriyle tanıştılar ve var olan dostluklarını pekiştirdiler. Gece ODTÜ JeoGenç'ten Erdem ŞİMŞEK'in bağlama dinletisiyle son buldu.



Hacettepe Üniversitesi'nde Tanışma Toplantısı

24 Kasım Cuma günü Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği hocaları, Odamız Başkanı İsmet CENGİZ ve Sosyal İlişkiler Üyesi Serap DURMAZ'ın katılımıyla öğrenci toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantı bölüm hocalarının, bölüm hakkında bilgilendirmesi ve Oda Başkanı İsmet CENGİZ'in JeoGenç örgütlülüğü hakkında bilgi vermesiyle son bulmuştur.

Sondaj ve Sosyal Hayat

4 Kasım Cumartesi günü Jeoloji Mühendisleri Odası'nda Jeoloji Mühendisi Osman Sungur ECEMİŞ tarafından "Sondaj ve Sosyal Hayat" adlı bir söyleşi yapıldı. Teknik ve teorik ayrıntının çok az olduğu, mesleğin sosyal yönüne vurgu yapılan ve 22 senelik bir tecrübenin paylaşıldığı eğlenceli ve öğretici bir sunum gerçekleştirildi.

Film Gösterimleri

Ankara JeoGenç tarafından belirli aralıklarla Jeoloji Mühendisleri Odası'nda film gösterimleri yapılmaktadır. Bu sayede hem üniversite öğrencileri biraraya gelmekte hem de ortak bir düşünce ortamı oluşturulmaktadır.





Hacıkirı Gezisi

Tarih : 04.03.2007 Pazar
Yer : Adana Karaisalı ilçesi
Kişi Sayısı : 20 kişi
Masraflar : 200 YTL

Açıklamalar:

Geziye katılan arkadaşların Jeogenç ve JMO hakkında bilgilenmesi sağlandı. Ayrıca 1. ve 2. sınıf öğrencilerine pusula kullanılması gösterildi. Yürüyüş güzergahındaki jeolojik yapılar hakkında bilgi verildi. Sonuç olarak Jeogenç adına güzel bir hafta sonu oldu.



Pozantı Tünelleri

Tarih : 10.03.2007 Cumartesi
Yer : Adana Pozantı ilçesi
Kişi Sayısı : 29 Kişi
Masraflar : 250 YTL
Gezi Sorumlusu : Sefa APAK ve Nilay DUMAN

Açıklamalar:

Bu teknik gezi Ankara-Adana otoyolunun Pozantı ilçesinde açılan tünellere yapıldı. Buradaki çalışmaları yürüten TEKFEN firması bölümümüz öğretim görevlilerinden Dç. Dr. Sedat TÜRKMEN'in görüşmeleri sonucunda bize ev sahipliği yaptı. Firma mühendisleri bize tünel projesi hakkında teknik bilgiler verdi. Ayrıca bölgedeki yastık lavları ve karstik yapıları görme imkanımızda oldu.

Balıkesir Jeogenç su sondajı sunumunu gerçekleştirdi

Balıkesir Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi konferans salonunda "Su Sondajı ve Sosyal Yaşam" konulu sunum yapıldı. Jeogenç'in organize ettiği sunumu Jeoloji Mühendisi Osman Sungur Ecemiş gerçekleştirdi. Sunuma Fakülte Dekanı, Akademisyenler ve konuklarla birlikte 80 öğrenci katıldı.